Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием

«Отдел образования городского округа Карпинск»

ПРИКАЗ

          от 19 мая 2010г.                                                                                  № 117–д

г. Карпинск

О проведении городского конкурса профессионального мастерства

«Итоговая аттестация: организация выбора»

           В соответствии с планом работы отдела образования на 2009-2010 учебный

год (приказ от 25.08.2010г. № 160-д), Положением о проведении городского

конкурса профессионального мастерства «Итоговая аттестация: организация

выбора» (утверждено 26 октября 2009 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. состав оргкомитета по организации и проведению II этапа городского

конкурса профессионального мастерства «Итоговая аттестация:

организация выбора» (далее Конкурс) (приложение 1),

1.2. состав экспертных групп для оценки материалов, представленных на

Конкурс (приложение 2),

1.3. смету расходов для проведения Конкурса (приложение 4).

2. Директорам МОУ СОШ № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6

(Гаврилова В.А.), № 16 (Петухова Н.И.), № 24 (Русанова Н.Б.), № 33

(Гордеева А.Г.), «ЦО» (Овчинникова Г.В.), МУ «Центр мониторинга»

(Нестерова И.Р.), ГОУ СО «КМТ» (Солодянкина Н.Л.) (по согласованию)

направить работников для осуществления экспертной оценки материалов,

представленных на Конкурс.

3. Директору ДООЦ Резвану Е.И. обеспечить финансирование Конкурса в

соответствии с утвержденной сметой расходов.

4. Директору МУ «Центр мониторинга» Нестеровой И.Р. информировать

общественность о ходе проведения Конкурса на официальном сайте отдела

образования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                       Р.А.Чуркина

Приложение 1 к приказу
от 19 мая 2010г. № 117-д

Состав оргкомитета

городского конкурса профессионального мастерства

«Итоговая аттестация: организация выбора»

Председатель оргкомитета:

                      Р.А. Чуркина, начальник отдела образования.

Заместитель председателя:

                      Л.С. Борисенко, зам. начальника отдела образования.

Секретарь:

  И.Р. Нестерова, директор МУ «Центр мониторинга».

Члены оргкомитета:

  А.А. Кузнецова, специалист отдела образования,

  Н.В. Пестова, заместитель директора ДООЦ по УВР,

                      Н.В. Орехова, заместитель директора ГОУ СО КМТ (по согласованию)

                             Приложение 2 к приказу
от 19 мая 2010г. № 117-д

Состав экспертных групп для оценки материалов,

представленных на городской конкурс профессионального мастерства

«Итоговая аттестация: организация выбора»
№

п/п
Ф.И.О. эксперта Должность ОУ

1.
Маляревич Т.Н. зам. директора по УВР

СОШ

№ 2

Черемисина Н.Т. зам. директора по ВР

2.
Дудина И.П. руководитель ГМО учителей истории и обществознания

Гриневецкая Н.Х. руководитель ГМО учителей физики

3.
Ремизова Н.Е. зам. директора по УВР

СОШ

№ 5

Сафронова О.В. зам. директора по ВР

4.
Евсеева Л.Л. руководитель ГМО учителей информатики

Еремеева М.Г. руководитель ГМО классных руководителей

5.
Вальчук Л.А. зам. директора по УВР

СОШ

№ 6

Владимирова Н.В. зам. директора по ВР

6.
Пантелеева А.Д. руководитель ГМО учителей ОО «Искусство»

Рязанова Л.В. руководитель ГМО учителей химии

7.
Алексеева Л.Л. зам. директора по УВР

СОШ

№ 16

Бычина Н.М. зам. директора по ВР

8.

Волочнѐва В.А. руководитель ГМО учителей иностранного языка

Якимова И.Н.
руководитель ГМО социальных педагогов и педагогов-

организаторов

9.
Асельбор М.В. зам. директора по УВР СОШ

№ 24 Третьякова О.В. зам. директора по ВР

10.
Шрамко Н.М. зам. директора по УВР СОШ

№ 33 Панина Л.Б. учитель физики, информатики

11.
Рудник Н.В. зам. директора по УВР СОШ

«ЦО» Попова Т.Г. зам. директора по ВР

12.
Одегова М.А. методист

ЦМ
Перемитина Н.А. методист

13.
Смагина Т.Р.

преподаватель специальных дисциплин

машиностроительного цикла КМТ

Кожевникова О.В. преподаватель общепрофессиональных дисциплин